
 

 

Türkiye-Avusturya İş Konseyi Yuvarlak Masa Toplantısı 

10 Ekim 2023, Ankara 

 

Türkiye Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mehmet Fatih Kacır, 

Avusturya Federal Şansölyesi Sn. Karl Nehammer, 

Avusturya Çalışma ve Ekonomi Federal Bakanı Sn. Martin 

Kocher, 

Ticaret Bakan Yardımcımız Sn. Sezai Uçarmak, 

İş Konseyi Başkanımız Sn. Burak Bilge, 

İş Dünyamızın Değerli Temsilcileri, 

 

Sizleri Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu – DEİK adına saygıyla 

selamlıyor; Avusturya’dan gelen değerli misafirlerimizi ülkemizde 

ağırlamaktan mutluluk duyuyorum. 

Türkiye ile Avusturya arasındaki sosyal, ekonomik ve ticari 

ilişkilerimiz dünyada gelişen dinamiklere uygun olarak, sürekli bir gelişim 

içinde ilerliyor. İki ülkenin birbirini tamamlar nitelikteki ekonomik yapısı 

yatırımcılar bakımından önemli fırsatlar sunuyor.  

İki ülke dış ticaret hacmi 4 milyar $’a yaklaştı. Dış ticaretin dışında 

Avusturya ile karşılıklı yatırımlar alanında da önemli iş birliklerimiz var.  

2002 – 2023/Temmuz sonu itibariyle Avusturya’nın Türkiye’de 



 

 

gerçekleştirmiş olduğu 10,97 milyar $’lık doğrudan yatırımı mevcutken, 

Türkiye’de yaşayan yerleşik kişilerin Avusturya’da yatırımları da 2022 yıl 

sonu itibariyle 1,8 milyar $ değerinde. 

Rakamlar potansiyelimizi yansıtmıyor, iş birliği ile hem ticaret hem 

de yatırım rakamlarını çok daha yukarıya taşıyabiliriz. 

Bu süreçte, önümüzü daha hızlı açacağına inandığımız birkaç 

hususu, kısaca dile getirmek isterim.  

 Türkiye ve AB ilişkilerinde ihtiyaç duyduğumuz yeni bir ivmeyi 

yakalamak için Gümrük Birliği’nin modernizasyonu konusu önemli. 

Avusturya Hükümeti’ne mevcut ticaret ve yatırım ilişkilerimizi 

geliştirmek, derinleştirmek adına iş dünyası olarak çok önemli 

gördüğümüz Gümrük Birliği modernizasyon sürecindeki destekleri 

için teşekkür ediyoruz. 

 Bizler iş dünyası olarak Avusturya ile ticaret ilişkilerimizi geliştirmek 

istiyoruz. Avusturya otoritelerinin iş insanlarımıza vize konusunda 

kolaylık/avantaj sağlamasının ticaret ilişkilerimizi ileriye götürmek 

adına önemli olacağını düşünüyoruz. 

 Türk Eximbank ve Avusturyalı Kontrolbank arasında imzalanan 

reasürans anlaşmasından iş dünyası temsilcilerimizin daha fazla 

istifade etmelerini diliyoruz. 

 Dijitalleşme ve yeşil dönüşüm konularında en önemli ticari 

partnerimiz olan AB ülkeleri ile bu konularda iş birliğinin her iki tarafın 

da yararına olacağına inanıyoruz.  

 



 

 

 AB Ülkeleri başta olmak üzere tüm dünyanın etkilendiği enerji 

krizinde de Türkiye jeopolitik konumu ve gelişmiş altyapı sistemiyle 

birçok fırsat barındırdığının göz ardı edilmemesi gerektiğini 

düşünüyorum. 

 Avrupa Çip Yasası kararıyla AB'nin yarı iletken teknoloji ve 

uygulamalarında arz güvenliğini, esnekliğini ve teknolojik liderliğini 

sağlamak; Uzak Doğu pazarlarına bağımlılığından kaynaklanan riski 

ortadan kaldırmak amaçlanıyor. Bu noktada Türkiye de bölgedeki 

tedarik merkezi, güvenilir bir ortak olabilir. 

 Üçüncü ülkelerde iş birliği konusu da Türkiye ve Avusturya arasında 

büyük bir potansiyele sahip Türk firmaların know-how’ı ve 

Avusturyalı firmaların finansmanı ile birçok ortaklığa imza atılabilir. 

 

 Türkiye hızla büyüyen ve canlı start up ekosistemine sahip. Türk 

start-up yatırım hacmi, 2022 yılında 239 yatırımla 1,5 milyar $’ı 

aşarak Türk start-up ekosistemi açısından tüm zamanların rekorunu 

kırdı. Bu güçlü kasımızı iki ülke arasındaki yatırım ilişkilerinde 

değerlendirebiliriz. 

 

 Akıllı Şehirler konusunda iki ülke arasındaki iş birliği potansiyelinin 

farkındayız ancak üzerine daha çok çalışmalıyız. 

İlişkilerimizde her alanda son derece olumlu bir havayı 

yakaladığımız bu dönemde, büyük potansiyel barındıran yatırım 

konusundaki ilişkilerimizi daha ileri noktalara taşımayı hedefliyoruz.  



 

 

DEİK olarak tüm dünyaya yayılmış 152 İş Konseyine ait networkünü, 

Avusturyalı dostlarımızla birlikte kullanmaya her zaman hazırız.  

Başta Avusturya Şansölyesi Sn. Karl Nehammer ve İş Konseyi 

Başkanımız olmak üzere, programımıza katılan ve emeği geçen herkese 

teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum. 

… 

Firma temsilcilerimize teşekkür ediyorum.  

Şimdi, Sayın Bakanlara kapanış değerlendirmeleri için söz vermek 

istiyorum. 

Programda emeği geçen herkese teşekkür ediyor, saygılar 

sunuyorum. 

Nail OLPAK 

DEİK Başkanı 

 

 
 


